
2020年10月吉日

運営委員　各位

こくみん共済coop　〈全労済〉

さいたま地区運営委員会

委　員　長　　磯部　　直郁

[職印省略]

さいたま地区運営委員会開催のご案内

拝啓

時下、ますますご健勝のことと、お喜び申し上げます。

また、 日頃より労済運動に多大なる ご理解と いただいておりますことに厚く 御礼可-丁王げます÷

さて、標記の会議を下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

時節柄お忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内申し

上げます。

敬　具

記

1.日　　時　2020年11月17日(火) 18:30より(18:15より受付開始)

2.場　　所　こくみん共済coop埼玉推進本部　2階会議室　※裏面地図参照

3.予定議題

(1)報告事項(推進本部関係、各地区運営委員会関係)

(2) 2020年度関東統括本部・埼玉推進本部　活動計画進捗報告について

(3)こくみん共済coop埼玉推進本部　下期活動に向けて
‾てモ‾丁さ

委員会　下期活動に向けて

(5)その他

4.そ　の　他

(1)出欠のご連絡は、お手数ですが11月9日(月)までに同封の「出欠連絡票」に

必要事項をご記入の上、 FAXにてご連絡ください。

(2) 「新型コロナウイルス感染症」の感染拡大防止策を講じて開催いたします。

ご出席に際しては　マスク着用のご協力をお願いいたします。

以　上

※　本件に関するお聞合せばさいたま支所　TⅢ048-822-0649(担当:矢田)までお願いいたします。


